0 ExcbartularioFolquini depronipsit Mnlbrancq,
De Morinis,t. I, pag. ;">80;recudit Cointius, An-
nal. I. V, pag. 108. Hujus chartae mentio fit in

Iperii Sancli liet;tinicbronico, apud Marlen.Thesaur.
anecd. t. Hl, col. 484, et hinc palet omissuin esse
prooemiumin exemplo :.d cujus fideni chariam edi-
dimus; juxla Ipcriuin cniin,sic incipiebat hoc itislru-
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putavi et concessi atque delegavi per bsnc paginam ,

tlonationis, ad monasierium Sithiu cellaiti meara in

loco nuncupante Rochashem sive Therealdo luco in

pagb Flandrinse, quarn ego in honore S. Michaelis

archangeli, vel S. Joaiinis Baptistce,ve! S. Mariae

genilricis Domini nostri Jesu Christi, vel cseterorum

sanctorum, opere construxi.quam ab extraneis per-

sonis dalo pretio comparavi; et supplicamus ipsos

fratres et rectbres ipsius monasterii Sithiu ut, pro-

pter Dominum et mercedem nostram Iucrandam, ut

ipsa cella quam ibidem transfirmavimus, de missis,

de curso, de lunrinariis, curam habere studeant; et

de hospitibus et peregrinis cbaritatem et mercedem

exinde habere debeant: tamen in ea ratione, qttam-

diuego in hoc seculo, Christo propitio , advivero,

ipsam cellam usualiler pro beneficio ipsius monasterii ]

mihi liceat possidere. Actura Sithiu monasterio, pu-

blice, xviiij cal.Augusti, anno iij regni doroini nostri

Hildericigloriosi regis. Ego Felix hoc testamentum a

me factiim relegi et subscripsi. S. Chrogdgarii illu-

stris. S. Rimberti. S. Odberti. S. Godoberti Guniu-

vini. S. Waningi. S. Gonlberti. S. Cbramni. S. Er-

Jarii. S. Clodbaldi. S. CJidebaldi. S. Guniharii sacer-

dotis. S. Chereuvini. S. Austroaldi centenarii. S.

Theodberti. Ego Vioradus diaconus rogalus scripsi

et subscripsi.
LXXIII.

Charta qua Felix presbyter concedit Sitliiensi mona-
sierio cellamS. Micliaelis inpayo Flandrehse (lex-
tus iuteger) (ann. 745).

Sicut Dominus in Evangelio ait: Qtii dat parum ,

comparat [sibij regnum , el qui tribuit parum pe-

cuniae,mercedem accipiet sine fine manentis gloriae

[parum pecuniae, accipit sine fine mensuram].

Ego [Igitur ego] in Dei nomine Felix praesbiter ,

inspirantedivina clementia , alque pro aninie meae

remedio, devote eoncessi [deputavi et concessi] at-

que delegavi per hanc paginam donalionis ad mo-

nasterium Sitdiu, quod est in honore sancti Pelri et

sancti Pauliapostolorura, etsaneli Martini, sanctique

Ivelsancii] Bertini confessoris, ubi ipse domnus in

corpore requiescit, vel ubi venerabilis vir Nantharius